
UCHWAŁA Nr LIV/385/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 

z dnia 5 września  2014 r. 
 

w sprawie uchylenia uchwały zebrania wiejskiego Sołectwa Węgorzyn  
z dnia 18 lipca 2014 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), § 5 ust. 3  Statutu Sołectwa 
Węgorzyn uchwalonego uchwała Nr XIII/45/95 Rady Gminy w Wąbrzeźnie z dnia 26 
czerwca 1995 r. w sprawie utworzenia sołectw i nadania im statutów (Dz.Urz. Woj. Kuj. – 
Pom. z 2004 r. Nr 69, poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Uchylić uchwałę   zebrania wiejskiego Sołectwa Węgorzyn z dnia 18 lipca 2014 r.    

w sprawie eksmisji niebezpiecznych i uciążliwych lokatorów. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


